



Zielona Góra 11.12.2024 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) którego przedmiotem zamówienia są **Sukcesywne dostawy asortymentu wykorzystywane w zabiegach neurochirurgicznych oraz materiałów zużywalnych wraz z dzierżawą systemu napędów wiertarskich**, nr sprawy: NZ.261.61.2024, **Dz.U. S: 228/2024 712870-2024**

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień oraz zmianie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

I. Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości:

- 1) **10% niezrealizowanej** wartości przedmiotu umowy wymienionej w §2 ust. 1, w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy,
- 2) **0,5%** wartości opóźnionej dostawy, o której mowa w § 4 ust. 2 oraz w § 7 ust.2, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu poszczególnej dostawy,
- 3) **50,00 złotych** za każdy dzień zwłoki w instalacji urządzeń, o których mowa w § 8 ust.1,
- 4) **50,00 złotych** za każdy dzień zwłoki w przypadku niezachowania terminu naprawy określonego w § 8 ust. 9 oraz terminu dostarczenia Zamawiającemu urządzeń zastępczych, o których mowa w § 8 ust. 10.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 2

pytanie § 6 ust. 1 pkt

Wnosimy o dokonanie zmiany § 6 ust. 1 pkt 1 projektowanych postanowień umowy poprzez obniżenie wysokości określonej w tym postanowieniu kary umownej z tytułu odstąpienia od umowy do 10% wynagrodzenia brutto

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.



Pytanie 3

pytanie § 6 ust. 1 pkt 2

Wnosimy o dokonanie zmiany § 6 ust. 1 pkt 2 projektowanych postanowień umowy poprzez obniżenie określonej w tym postanowieniu wysokości kary umownej z 1 do 0,5%.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 4

pytanie §6 ust. 4

Wnosimy o dokonanie zmiany § 6 ust.4 projektowanych postanowień umowy poprzez obniżenie wysokości określonej w tym postanowieniu kary umownej z tytułu odstąpienia od umowy do 10% wynagrodzenia brutto Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 5

Pytanie do projektu umowy dot zad 1,2 :

Wnosimy o dokonanie zmiany § 6 ust. 4 projektowanych postanowień umowy poprzez obniżenie określonej nim łącznej maksymalnej wysokości kar umownych z 35% do 20% wynagrodzenia netto Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie 6

dot. zał. nr 4 zad. 3

Czy Zamawiający w Tabeli nr 2 w zestawach do kraniotomii i kręgosłupa 3 kpl. miał na myśli, aby każdego wyszczególnionego elementu składowego były 3 sztuki co da 3 kompletne identyczne zestawy?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza i tym samym dokonuje modyfikacji załącznika nr 4 do SWZ, tj. Formularza cenowo-technicznego zadania nr 3.

Pytanie 7

Pytanie 2 dot. zał. nr 4 zad. 3

Czy Zamawiający w Tabeli nr 2 w zestawach do kręgosłupa 2 kpl. miał na myśli, aby każdego wyszczególnionego elementu składowego były 2 sztuki co da 2 kompletne identyczne zestawy?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza i tym samym dokonuje modyfikacji załącznika nr 4 do SWZ, tj. Formularza cenowo-technicznego zadania nr 3.

UWAGA

Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.



II. Zawiadomienie o zmianie treści SWZ

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) dokonuje modyfikacji Specyfikacji Warunków Zamówienia.

W miejsce dotychczasowych załączników wprowadza się:

- Załącznik nr 4 do SWZ Formularz cenowo techniczny zadanie nr 3_ **PO ZMIANACH**

III. ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Miejsce w SWZ, w którym znajduje się zmieniana treść:

1. Rozdział IX. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA

Było: 1. Wykonawca jest związany ofertą przez **90** dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do **22.03.2025 r.**

Jest: 1. Wykonawca jest związany ofertą przez **90** dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do **29.03.2025 r.**

2. Rozdział XII. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, pkt. 2

Było: 2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **23.12.2024 r. do godziny 10:00.**

Jest: 2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **30.12.2024 r. do godziny 10:00.**

3. Rozdział XII. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, pkt. 10

Było: 10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **23.12.2024 r. o godzinie 10:15** w siedzibie Zamawiającego za pomocą systemu teleinformatycznego – Platformy poprzez ich odszyfrowanie.

Jest: 10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **30.12.2024 r. o godzinie 10:15** w siedzibie Zamawiającego za pomocą systemu teleinformatycznego – Platformy poprzez ich odszyfrowanie.

W związku z dokonanymi zmianami treści SWZ, które prowadziły do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający w dniu **11.12.2024 r.** roku przekazał Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej sprostowanie.